Serviciile noastre se fac in baza completdrii fisei de client.
Pentru obfinerea celor mai bune rezultate v& rugam solicitati
o sedinfa de consultant& impreund cu unul dintre stilistii nostri.
Prefurile sunt in LEI si contin TVA. Unele servicii au prefuri
diferite de la locatie la locatie.

Pentru orice neldmurire sau informatie suplimentard
va rugdm adresati-vé receptiilor saloanelor.

Prefurile si ofertele promofionale pot suferi modificari unilaterale
din partea INGO TRADE INTERNATIONAL,
fara notificare prealabila.

Preturi valabile incepénd cu 20 APRILIE 2023.

Gzrr'“

Hair & Beauty Salon

Men & Women

1)

Professional Shop

Prices.



Bucuresti Mall

Coafor/Hairdressing

Coafor/Hairdressing

Coafat/Blowdry
Coafat/Blowdry
Coafat par lung/Long hair blowdry
Coafat par XL/XL blowdr
Coafuri Speciole/Speciof/hoir
Crep, con si similare/Crepe, con and related
Coafura de ocazie/Hair Up
Coafat extensii/Extension blowdry
Coafuri mireasd/Bridal hairdo*
Include probd,/Includes try out
Uscat simplu/Hair dry

Extensii/Hair extensions
Manopera aplicat extensii/Apllied extensions

Keratind, microring
Manopera aplicat extensii bandé/Apllied extensions band
. Kerating, microring
Indepdrtat extensii banda (pachet])/ Band extensions remove
Indepdrtat extensii/Extension remove

Suvitd/Hair strand

Spdlat/Washing
Spalat/Washing
Spalat vopsit/Colour washing

Tuns/Haircut

Tuns/Haircut

Tuns breton/Fringe trimming

Tuns intretinere/Keep the haircut line

Vopsit/Colouring
Vopsit par scurt/Colouring short hair
] tub vopsea
Vopsit pdr mediu/Colouring medium hair
1 V2 tuburi vopsea
Vopsit par lung/Colouring long hair
2 tuburi vopsea
Vopsit pdr lung/Colouring long hair
2 V2 tuburi vopsea
Vopsit par lung/Colouring long hair
3 tuburi vopsea
Vopsit par scurt INOA / LUO /Colouring short hair
Vopsit par mediu INOA / LUO /Colouring medium hair
Vopsit par lung INOA / LUO /Colouring long hair

Tehnic/Technical services
Balayage 150 gr pudic/powder
Decapaj/Colour stripper 30 gr pudic/powder
Decolorare radacind/Root Bleaching
60 gr pudrd,/powder
Decolorare lungimi/Bleaching
150 gr pudrd,/ powder
Decolorare suvite partial/Partial highlights
60 gr pudid,/ powder
Decolorare suvite total/Total highlights
120 gr pudrd,/powder
Extra 30 gr pudrd/powder

Junior
stylist
55 lei
68 lei
122 lei
122 lei
243 lei

122 lei
541 lei

59 lei
43 lei

151 lei
215 lei
262 lei
304 lei
353 lei
177 lei

232 lei
269 lei

292 lei
114 lei
173 lei
268 lei
197 lei

249 lei

Stylist

60 lei

75 lei
134 lei
134 lei
266 lei
134 lei
595 lei

26 lei

12 lei
344 lei

255 lei
5 lei

40 lei
51 lei

65 lei
26 lei
47 lei
168 lei
239 lei
292 lei
338 lei
392 lei
197 lei

257 lei
299 lei

325 lei
127 lei
193 lei
298 lei
219 lei
277 lei

45 lei

. Unele servicii/produse sunt disponibile doar in anumite locatii. Intrebati la receptie.

*Mentiondm c& unele servicii din catalog, atrag dupd sine alte servicii complementare,

pretul final va fi stabilit de stilist in urma unei consultante.

Senior
stylist
66 lei
81 lei
148 lei
148 lei
294 |ei

148 lei
654 lei

71 lei
51 lei

187 lei
266 lei
324 lei
375 lei
436 lei
219 lei

286 lei
332 lei

361 lei
141 lei
214 lei
331 lei
243 lei

308 lei

Master
stylist
73 lei
89 lei
162 lei
162 lei
322 lei

162 lei
719 lei

78 lei
56 lei

208 lei
296 lei
360 lei
417 lei
484 lei
243 lei

318 lei
369 lei

401 lei
157 lei
238 lei
368 lei
270 lei

342 lei
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Bucuresti Mall

Coafor/Hairdressing

Coafor/Hairdressing

Tratamente/Treatments
Ritual Kerastase
Tratament pentru pdr si scalp Tn functie de nevoile acestora prin utilizarea produselor de ingrijire profesionale de la Kerastase
si expunerea pdrului la SPA Mist.
Kera FUSIO SCRUB
Se folosesc scrubul si uleiul din gama cu acelasi nume pentru curdfarea in profunzime si revitalizarea scalpul si pdrul.
Tratament FUSIO DOSE
Se curdfd pdrul prin samponare si in funcfie de specificul si necesitdfile pdrului si scalpului se aplicd fiola si booster.
Mixul se pulverizeazd pe pdrul spdlat si zvéntat cu prosopul si se maseazd pénd la vérfuri apoi se cldteste bine.
Tratament post vopsit FUSIO SCRUB
Post vopsit. Se curdfd pdrul prin samponare si in functie de specificul si necesitdtile pdrului si scalpului se aplicd fiola si booster.
Mixul se pulverizeazd pe pdrul spdlat si zvéntat cu prosopul si se maseazd pand la vérfuri apoi se cldteste bine.
Metal DETOX
Tratament folosit pentru neutralizarea metalelor grele din firul de pdir si pentru uniformizarea culorii. Se aplicd spray-ul
Pre-Treatment pe infreaga lungime a pdrlui, Tnaintea serviciilor de colorare pentru uniformizarea culorii (8-10 minute pentru pdrul scurt,

15-30 minute pentru pdrul mediu sau lung).

. Unele servicii/produse sunt disponibile doar in anumite locatii. Intrebati la receptie.

*Mentiondm c& unele servicii din catalog, atrag dupd sine alte servicii complementare,
pretul final va fi stabilit de stilist in urma unei consultante.

Stylist

212 lei

65 lei
89 lei

101 lei

15 lei
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Bucuresti Mall

GETT'S Men

GETT'S Men Cuts & Styling

GETT’'S MEN PACKAGES
The cut/Tuns (30"-45)
Aranjat, masaj si spdlatul gratuit
Cut refresh/Tuns de intrefinere (15'-30’)
Aranjat, masaj si spdlatul gratuit
Styling/Aranijat (15)

Masaj si spdlatul gratuit

GETT’S SHAVE & COLOUR

Head Shave/Barbierit

The Color (Color Refresh)/Pigmentare par

GETT’S MEN BEARDS

Beard Grooming/Stilizare barb&
Forma barbd - tuns plus contur, stilizare si aranaijt.
Beard Trim/Contur Barbd

Aranjat barbd cu masina sau curafarea conturului existent.

Beard Shave/Barbierit

Barbierit imaculat, eliminare pdr urechi, nas si scurtarea spréncenelor.

Tonic si after shave.

The Color{Beard Coloring)/Pigmentare barbd

. Unele servicii/produse sunt disponibile doar in anumite locatii. Intrebati la receptie.

Junior

stylist

77 lei
56 lei
37 lei

61 lei
61 lei

39 lei

61 lei

61 lei

Stylist

84 lei
61 lei
42 lei

67 lei
67 lei

43 lei
26 lei
67 lei

67 lei

*Mentiondm c& unele servicii din catalog, atrag dupd sine alte servicii complementare,

pretul final va fi stabilit de stilist in urma unei consultante.

Senior

stylist

93 lei
67 lei
46 lei

73 lei
73 lei

47 lei

73 lei

73 lei

Master
stylist

102 lei
74 lei
50 lei

80 lei
80 lei

52 lei

80 lei

80 lei



SEB MAN lanseaza o nouad linie de produse pentru barbatii care refuza
sa fie standardizati, avand libertatea de exprimare a fiecarei versiuni a
personalitdtii lor, in cel mai spontan si natural mod.

% Gama contine 12 produse esentiale pentru styling si ingrijire a parului,

L corpului si barbii. Cu extract de guarana, aroma stimulatoare de bergamot
si piper roz pentru o senzatie vibrantd de prospetime.

SEBASTIAN BUNDEFINABLE




Bucuresti Mall

Cosmeticd/Beauty

Cosmeticd/
Beauty

Tratamente faciale/Facial treatments
Tratament Timeless Prodigy/Timeless Prodigy treatment
Demachiere, fonifiere, purifiere, peeling, aplicare fiold, mascd,

utilizare aparat [mezoterapie,/ ulirasonic) si protectie FPS
Mesoterapie faciala/Facial mesotherapy
Kit specific mezo lifting, filler, brightning

Specific (Antiage, Lifting, Depigmentare, Antirid, Regenerare)

Demachiere, tonifiere, gomaj, aplicare fiold, utilizare aparat (mezoterapie,/ultrasonic) si protectie FPS

Specific ochi/Specific eyes (Antirid, Anticearcdne)

Demachiere, tonifiere, contouring ge// mascd, utilizare aparat {mezoferop/‘e/ ultrasonic)
Bazic de lux/Deluxe basic (Hidratare, Oxigenare, Regenerare celularg,

Antiage, Antiradicali liberi, Linii specifice barbatilor)

Demachiere, fonifiere, gomaj, aplicare fiold, utilizare aparat [mezoterapie/ultrasonic) si protectie FPS

Bazic/Basic (Curdtare, Vitaminizare, Purifiere, Calmare)
Demachiere, fonifiere, gomaij, aplicare fiols, mascd cremd,/plastica
Terapie Expert Cleanse PRO/Expert Cleanse PRO
Dubla curdtare a tenului
Masaij facial /Facial massage
Demachiere, peeling, aplicare fiold, masaj

Diagnoza COMPLETE
Diagnoza EXPRESS
Ultrasunet

Tratament EXPRESS

Tratamente corporale/Body treatments
Tratament LED Body System
Mesoterapie corporald/Body Mesotherapy
Demachiere, fiold anticeluliticd, aparat mezoterapie
Tratament anticelulitic/Anticellulite treatment
(Body Sculpt Destock, Slim Drone Volum/Firming)
Demachiere, peeling, fiold, mascd, aparat mezoterapie
Tratament picioare obosite/Tired legs treatment
Demachiere, ulei biphasic, masaj, aplicare benzi, efect drenant

Exfoliere/Peeling

. Unele servicii/produse sunt disponibile doar in anumite locatii. Intrebati la receptie.
*Mentiondm c& unele servicii din catalog, atrag dupd sine alte servicii complementare,

pretul final va fi stabilit de stilist in urma unei consultante.

Stylist

478 lei

365 lei
365 lei
127 lei

279 lei
172 lei
172 lei
118 lei
94 lei
59 lei

69 lei
94 lei

249 lei
2409 lei
154 lei
111 lei

59 lei
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Bucuresti Mall

/Beauty

ica

Cosmet

Cosmeticd/
Beauty

Ochi/Eyes

Colorat gene/sprancene/Eyelash/Eyebrow colouring
Pensat/Eyebrow waxing/Plucked

Laminare gene/sprdncene

Machiaj/Makeup

Machiaj de mireasd/Bridal makeup
Machiaj bazic/Basic makeup
Machiaj de ocazie/Special occasion makeup

Makeup Artist

Aplicat de gene/Apply False Eyelashes
Machiaj mireasd/Bridal makeup

Probd machiaj mireasd/Sample bridal makeup
Machiaj seara/Evening makeup

Machiaj de zi/Daily makeup

Epllare/ Waxing
ustata/Top lip
Axila/Armpit
Abdomen/Lombar
Brate/Facial/Arms/Facial
Bikini

Bikini intim/Brazilian wax
Epilat scurt/Half leg
Picioare lung/Full leg

Epilare Bérbati/Men Waxing
Pensat/Eyebrow waxing/Plucked
Axila/Armpit

Brate/Arms

Piept/Chest

Abdomen/Abdomen

Spate/Back

Epilat scurt/Half leg

Picioare lung/Full leg

Epilare definitivé/SPL hair removal treatments
SPL un impuls/SPL one impuls

SPL mustatd/SPL top lip

SPL axila/SPL armpit

SPL bikini/SPL bikini

SPL bikini intim/SPL brazilian bikini

SPL brate scurt/SPL short arm

SPL brate lung/SPL full arm

SPL picioare scurt/SPL half leg

SPL picioare lung/SPL full leg

Stylist

21 lei
51 lei
198 lei

380 lei
108 lei
183 lei

70 lei
460 lei
270 lei
320 lei
270 lei

17 lei
24 lei
24 lei
34 lei
30 lei
68 lei
46 lei
84 lei

58 lei
24 lei
42 lei
29 lei
29 lei
47 lei
56 lei
84 lei

9 lei
43 lei
86 lei
87 lei

228 lei
200 lei
300 lei
365 lei
700 lei
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Bucuresti Mall

/Beouty

ica

Cosmet

Manichiur&-pedichiurd/
Manicure-pedicure

e Lo v .
Manichiurd/Manicure
Manichiurd/Manicure
Tratarea unghiei si a zonei din jurul acesteia: se indepdrteazd oja anterioard, se curdfd prin taiere cuticula dupd nmuierea
in prealabil intro baie cu pastild efervescentd, se scurteazd si se ddi formd unghiilor, se aplicd ojd noud.
Manichiurg simpla/Simple manicure
Se indeparteazd oja anterioard, se curald prin impingere cu ajutorul unei ustensile speciale cuticula, dupd ce a fost inmuiatd
cu ulei, se scurteazd si se dd formd unghiilor, se aplicd oja noud.
Manichiurad SPA/SPA manicure
Se indeparteazd oja anterioard, se scurteazd si se pilesc unghiile, se indepdrteazd cuticula dupd inmuierea in prealabil

fnfro baie cu pastild efervescentd, se aplicd scrub, mascd si cremd pentru masaj, se degreseazd unghia si se aplicd oja noud.

Pedichiura/Pedicure
Pedichiurd/Pedicure

Tratarea unghiei si a zonei din jurul acesteia: se indepdrteazd oja anterioard, se curafd prin tdiere cuticula dupd inmuierea
in prealabil Tntro baie cu pastild efervescentd, se curafd sanful unghiei, se scurteazd si se dd formd unghiilor prin pilire,
se Indepdrteazd pielea moartd de pe cdlcdie si eventualele batdturi, se aplicd oja noud.
Pedichiurd simpla/Simple pedicure
Se indeparteazd oja anterioard, se curald cuticula prin impingere cu ajutorul unei ustensile speciale, dupd nmuierea
in prealabil intro baie cu pastild efervescentd, se curafd sanful unghiei, se scurteazd si se dd formd unghiilor prin pilire,
se Indeparteazd pielea moartd de pe cdlcdie si eventualele bdidturi, se aplicd oja noud.
Pedichiurd SPA/SPA pedicure
Se indeparteazd oja anterioard, se curafd prin tdiere cuticula dupd inmuiarea n prealabil intro baie cu sare detoxifiantd, se curafd
sanful unghiei, se scurteazd si se dd formd unghiilor prin pilire, se aplicd gomaj, mascd si cremd pentru masaj, se degreseazd
unghia si se aplicd oja noud.
Pedichiurd terapie/Therapy pedicure
Presupune tratarea unghiei incarnate si ingrosate care nu necesitd un consult de specialitate. Se indeparteazd oja anterioard,
se curald prin fdiere cuticula dupd Tnmuiarea in prealabil intro baie cu sare defoxifiantd, se curafd sanful unghiei, se scurteazd si

se dd forma unghiilor prin pilire, se aplicd gomaj, mascd si cremd pentru masaj, se degreseazd unghia si se aplicd oja noud.

Servicii complementare
Baza Apex/Apex base

T&iat unghii/Nails cut

Aplicat 0jd/Nail color
Parafing/Paraffin

Strass, abtibild/Strass, sticker
Picturd pe unghii/Painting nails
Scrub/Peeling

Tratament cd&lcdie/Heels treatment

Unghii false

Montat unghii gel/Gel nails

Constructie unghii gel/Gel nails construction
Intretlnere unghii/Nails maintenance
intretinere o unghie/One nail maintenance
Aplicat protectie gel/Nail protection with gel
Topit unghii false/Nail removal

{a semipermanenta

icare ojd semi manichiurd /Manicure Shellac application
Apllcore oj& semi pedichiur& /Pedicure Shellac application
Indepartat oj& semi manichiurd/Remove manicure Shellac
Indepdrtat oj& semi pedichiurd,/Remove pedicure Shellac

. Unele servicii/produse sunt disponibile doar in anumite locatii. Intrebati la receptie.

*Mentiondm c& unele servicii din catalog, atrag dupd sine alte servicii complementare,
pretul final va fi stabilit de stilist in urma unei consultante.

Stylist

55 lei

46 lei

72 lei

87 lei

64 lei

100 lei

115 lei

83 lei
20 lei
17 lei
29 lei

3 lei
21 lei
17 lei
17 lei

170 lei
221 lei
111 lei
25 lei
111 lei
44 lej

57 lei
57 lei
18 lei
18 lei
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JW Marriott Grand Hotel - Calea 13 Septembrie 90, tel: 021 403 31 33
Downtown/Hotel Radisson Blu - Calea Victoriei 63-81, tel: 021 31311 20

GE1T'°

Hair & Beauty Salon

eeeeeeeee

AFl Cotroceni - Str. Vasile Milea 4, tel: 021 448 18 88
Bucuresti Mall - Calea Vitan 55-59, tel: 021 321 26 10
MegaMall - Str. Pierre de Coubertin 3-5,tel: 021 367 44 22
ParkLake Shopping Center - Liviu Rebreanu 4, tel: 021 796 71 00
Plaza Romania - Bulevardul Timisoara 26, tel: 021 311 12 21
lulius Mall Cluj - Al. Vaida Voievod 53-55, tel: 0264 555 777

G=TT'S

BARBERING GROOMING

Calea Floreasca 111-113, tel: 021 795 50 05
ParkLake Shopping Center - Liviu Rebreanu 4, tel: 021 796 71 00
Plaza Romania - Bulevardul Timisoara 26, tel: 021 311 12 21
lulius Mall Cluj - Al. Vaida Voievod 53-55, tel: 0264 555 777

www.getts.ro



